Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro
CNPJ n

o
 75.828.418/0001-90                                                    CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                                  (043) 3552 1122

EDITAL – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DO MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA/PR – EDITAL 03/2025

A Prefeita Municipal, Renata Montenegro Balan Xavier, no uso das atribuições, após

a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado realizar a classificação, vem

por meio deste Homologar o Resultado Final do PSS de Nova Fátima/PR – Edital 03/2025.

LISTA 01 – AMPLA CONCORRÊNCOA

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

 NOME CPF PONTUAÇÃO

1º Gabrielly da Silva Paula 094.XXX.XXX-19 31

2º Jéssica Rauen da Silva Almeida 074.XXX.XXX-95 26

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA com CREF

 NOME CPF PONTUAÇÃO

1º Tatiana Rebêlo Nascimento  471.XXX.XXX-59 30

2º Maria Tereza Gonçalves Miranda 070.XXX.XXX-54 30

3º Luciano Balarin da Silveira 110.XXX.XXX-27 25

4º Isabella Campos Zanin Messias 060.XXX.XXX-92 22

5º Cleiton de Arruda Pereira 084.XXX.XXX-93 19

6º Rafael Malfati Arantes da Silva 087.XXX.XXX-10 0

CARGO: PSICÓLOGO

 NOME CPF PONTUAÇÃO

1º Taila Taine Viana  103.XXX.XXX-66 34

2º Andréa Aparecida da Silva 840.XXX.XXX-68 15

3º Bárbara Canedo Egêa Pereira 103.XXX.XXX-04 10

CARGO: TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL

 NOME CPF PONTUAÇÃO

1º Chirlei Fajardo Alves 057.XXX.XXX-40 20

CARGO: MOTORISTA

 NOME CPF PONTUAÇÃO

1º Luana da Silva 095.XXX.XXX-90 110

2º Igor de Almeida Batista 054.XXX.XXX-80 110

3º Danuza Fernanda Calza 062.XXX.XXX-26 106

4º Juliano Aparecido Brandão 057.XXX.XXX-44 103

5º Anderson Aparecido Otávio 054.XXX.XXX-22 102

6º Mariela Marques da Silva Pavan 041.XXX.XXX-90 100

7º Alan César Pereira 063.XXX.XXX-67 97

8º Emerson Cardoso 043.XXX.XXX-36 92

9º Antônio Marcos Cardoso 944.XXX.XXX-87 86

10º Eduardo Henrique de Souza 102.XXX.XXX-32 84

11º Jéssica de Cássia Cardoso 092.XXX.XXX-35 84

12º Alberto Gregório de Oliveira 708.XXX.XXX-53 81

13º Luiz Ricardo da Costa 080.XXX.XXX-22 76

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

 NOME CPF PONTUAÇÃO

1º Edilaine Aparecida de Souza Alves 027.XXX.XXX-93 115

2º Sílvia Aparecida Ramos da Cunha 039.XXX.XXX-78 104

3º Juliana Barbosa Peppe 395.XXX.XXX-00 98

4º Vera Lúcia Duarte Pinto 039.XXX.XXX-08 98

5º Maycon Douglas Passos 112.XXX.XXX-45 96

6º Maria Angélica Magnani 071.XXX.XXX-39 89

7º Érika da Silva Mendes 478.XXX.XXX-96 88

8º Letícia Vitória Carneiro da Costa 111.XXX.XXX-42 88

9º Ana Patrícia Albuquerque do
Nascimento Diniz

044.XXX.XXX-41
82

10º Andréia Fátima da Silva 024.XXX.XXX-23 82

11º Júlia Graciele da Costa 074.XXX.XXX-88 80

12º Maria Eduarda Pimentel Ribeiro 096.XXX.XXX-43 79

13º Erica Rodrigues Pimentel 081.XXX.XXX-05 77

14º Aline Taynara da Silva Ribeiro 134.XXX.XXX-25 77

15º Cristina Lopes 063.XXX.XXX-80 76

16º Ana Claudia dos Santos 092.XXX.XXX-86 75

17º Edmara Aparecida Ribeiro 065.XXX.XXX-99 74

18º Elaine Rodrigues Pimentel 081.XXX.XXX-79 74

19º Maria de Lourdes de Oliveira 911.XXX.XXX-49 74

20º Anna Elyssa de Melo 072.XXX.XXX-47 73

21º Letícia de Freitas Mariano 074.XXX.XXX-33 70

22º Carina Aparecida de Oliveira 057. XXX.XXX-03 70

LISTA 2 – AFRO DESCENDENTES

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

 NOME CPF PONTUAÇÃO

1º Letícia Vitória Carneiro da Costa 111.XXX.XXX-42 88

2º Erica Rodrigues Pimentel 081.XXX.XXX-05 77

CARGO: MOTORISTA

 NOME CPF PONTUAÇÃO

1º Igor de Almeida Batista 054.XXX.XXX-80 110

2º Eduardo Henrique de Souza 102.XXX.XXX-32 84

Nova Fátima, 03 de outubro de 2025

Renata Montenegro Balan Xavier
Prefeita Municipal

		2025-10-07T16:10:22-0300
	RENATA MONTENEGRO BALAN XAVIER:77283430920